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Beschreibung description Preis/price
A Pumpe DCS 600 mit Dise Pump DCS 600+air inlet 199,00 €
1 Gehause Skimmer body only 99,00 €
2 Mini Regulierventil Mini shut off valve 5,00 €
3 Silikonschlauch 5/8 1 Meter Silicone hose 5/8mm 1 meter 6,00 €
4 Schaumtopf Deckel Lid 10,00 €
5 Schaumtopf Skimmer cup only 30,00 €
6 Kunststoffschraube M6 Screw M6 7,00 €
7 Laufeinheit DCS 600 Needlewheel DCS 600 75,00 €
7a Lager, 1 Stick Bearing 1 pcs. 109,00 €
8 Stator DCS 600 Stator DCS 600 3,00 €
9 Adapter Adapter 19,00 €
10 Luftansaugdise-07 Air inlet adapter 07 3,00 €
11 Durchgangsrohr Pipe 7,00 €
12 | Uberlaufschieber mit Schraube Weir with screw 6,00 €
13 Platte Plate 13,00 €
14 Trennplatte mit Schrauben Divide plate with screws 10,00 €
15 | Halterung mit Einstellschrauben Holder with screws 4,00 €
16 Einlaufplatte Strainer 24,00 €
17 Schrauben M4 Screw M4 12,00 €
18 Randelschraube blau kurz Knurled head screw blue short 4,00 €
19 Schwamm fir MC 500 Sponge for MC 500 15,00 €
20 Dampfungssatz Skimmer dampening set 1,00 €
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